
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

2022 г. № / 7/
«Об отмене постановлений
администрации городского поселения 
«Атамановское» от 27.12.2021 г.
№ 19-НПА, № 18-НПА, № 15-НПА»

На основании ч. 5 ст. 30 Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248- 
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Устава городского поселения «Атамановское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 15-НПА «Об утверждении ключевых показателей и их 
целевых значений, индикативных показателей по муниципальному
контролю в сфере благоустройства городского поселения «Атамановское»;
1.2. Постановление администрации городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 18-НПА «Об утверждении ключевых показателей и их 
целевых значений, индикативных показателей по муниципальному
земельному контролю в городском поселении «Атамановское»;
1.3. Постановление администрации городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 19-НПА «Об утверждении ключевых показателей и их 
целевых значений, индикативных показателей по муниципальному
контролю в области охраны и использования особо охраняемых 
природных территорий местного значения в границах городского
поселения «Атамановское».
2. Контроль выполнения настоящеп [я оставляю за собой.

Глава городского поселения 
«Атамановское» Л.С. Зимина

Исп. Громова Ю.С., 99-20-03


